honus, Budisslaus, Pomnen Jarognewich, Bludo,
Dobencum fratre ejus Nedamiro, Jacobus, Lulek,
Zbrazlaw, Weliz, Yelen, Buz, Bicen, Ralhmlr,
Picdbor, Cenakowich, Yoysslaw, Sezenca, Luder,
Neplah, Skyrben, Sudek, Sobehyrd de Clobuch,
Yoyteh,cum fratre Doncamiro, Smil, cum fralre

Andrea, Gvon,Ondreick,Boruth lilius Wok, llebor
filius Bun, Slanimir, filius Wlassin, canonici^Olu-
mucenses : Wralek, Vlessin, Shignew, Andreas,
Chuzeray, Bogusslaus, Petius, Jacobus Ziffridus,
Stephanus.

« Acta sunt hsecin Olmusc, anno ab Incarnat.

Dominil207, dalumperiuanusRappotonisjiotarii.»
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostrseconfirmationisinfringere, vel ei ausu
lemerario contraire. Si quis aulem hoc attentare

proesumpserit,indignatioiiemomnipoteiilis Dei, et
bealorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit
incursurum.

DatumRomse,apud SanctumPelrum, vi Idus Ja-
nuarii, ponlificatusnoslri anno nono.

CVIL

Ad fratres S. Joannis Hierosolymitani.—Immuniia-
. testis a Wladislao marchionein Moravia conces-

sas, una cumpossessionibusin Kaunice et capella
in Hrusowan confirmat.

(Anno 1206. Romae,ap. S. Petrum, April. 24 )
[BOCZEK,Cod. diplom."Moravim;01omuciil856, 4°;

t. H, p. 56. ex fascieulo copiatarum diplomatum
in archivo MelitensiumPraga?.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

A lectis filiis... fratribus Hospitalis S. Joannis Jero-

solymilani, salutem et aposlolicambenedictionera.

Justis petentiura desideriis dignum est facilem

proeberecousensum, et vola quoea rationis tramite
non discordant, effectu proseqttente complere.

Eapropter, dilecti in Domino filii, vcstris justis et

devotis postulationibus gratum irapertientes assen-

sum, libertates et immunilates hospilali veslro ct
hominibus ejusdem a charissimo in Christo filio

Wladislao illuslri marchione Moraviaein terra ip-
sius concessas, sicut in ejusdem marchionis pvivi-
lcgio plenius conlinelur, necnon novasvestvaspos-
sessiones vobis a coniite Adalberto in Cunici col-

Jalas, cum capellain Grussowane, hospitali aucto-
ritate apostolica conlirniamus, et prsesentis scripti

"
patrocinio communimus.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
noslrse confirmalionisinfringere, vel ei ausu teme-
rario contraire. Si quis autem hoc attenlare prae-
sumpserit, indignationem omnipolentisDei et bea-
toriira Pelri et Pauli se noverit incursurum.

Datura .Romae, apucl S. Petrum, vm Kalend.
Maii,pontificatus nostri anno nono,

cvin.

Ad Hermannum abbuletnet fratres ecclesiwBealw
Mariw in Sayna ordinis Prmmonslratensis. —
Eorum privilegia confirmal.